

Lupa- ja valvontalautakunnan kannanotto valmisteltaviin strategiaohjelmiin

1895/00.01.02/2018

Lualtk 22.05.2019 § 35

Valmistelija: ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan valtuusto päätti 1.10.2018 kaupungin strategian vuoteen 2030 keskeiset suuntaviivat. Päätöksen pohjalta käynnistettiin tammikuussa 2019 neljän strategiaohjelman valmistelu. Demokratia-, elinvoima-, hyvinvointi- ja resurssiohjelmia on valmisteltu työryhmissä, ohjausryhmissä, toimialojen johtoryhmien työpajassa ja valtuustokeskustelussa. Valmisteluaineisto on ollut kaiken aikaa luottamus henkilöiden ja henkilöstön tarkasteltavissa ja kommentoitavissa kaupungin extranet-työtiloissa.

Strategiaohjelmista saatiin valtuustoryhmien kommentit huhtikuun lopussa, ja kuntalaiskyselyllä ohjelmakysymyksiä kommentoidaan 12.5. mennessä.

Ohjelmat on tarkoitus käsitellä valtuustossa tulevassa elokuussa. Niiden toteutus ja käytäntöönvienti tapahtuu keskeisesti talousarvioiden ja taloussuunnitelmien tavoiteasettelulla. Ohjelmat tulevat elämään ja täydentymään jatkuvasti, ja niiden tarkoitus on auttaa myös käytännön priorisointikysymyksissä ja ohjata kaupungin valintoja eri tilanteissa.

Esityslistan liitteenä strategiaohjelmien valmistelun nykyvaihe.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä asian tiedokseen ja evästää strategiaohjelmien jatkovalmistelua.

Päätös:

Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä strategiaohjelmat tiedoksi ja toimittaa valmistelijoiden käyttöön seuraavat huomiot:

Lupa- ja valvontalautakunnan toimialan näkökulmasta yhteistä kaikille strategiaohjelmille on, että merkittäviä päätöksentekoa ohjaavia valintoja ei ole esitetty.

1. Demokratiaohjelmassa mainittu kaupunkiorganisaation asenne- muutos ja organisaation sisäinen yhteistyö tulisi näkyä erityisesti tekniikkatoimialan ja lupa- ja valvontatoimialan välisen yhteistyön kehittymisenä, tyypillinen rajapinta on talo-osaston ja rakennusvalvonnan

välillä.

Rakennusvalvonnan kokemukset sähköisten palveluiden käytöstä ovat olleet positiivisia, tämän tulisi levitä kaupungin muihinkin palveluihin.

2. Elinvoimaohjelman kehittämisen kärjistä asuminen on lupa- ja valvontatoimialan näkökulmasta yksi tärkeimmistä. Asuminen ei kuitenkaan näy ohjelman tuottamissa keskeisissä muutoksissa. Tavoiteltavien muutosten ja kärjiksi nostettujen tavoitteiden tulisi olla selkeämmin yhteydessä toisiinsa.

3. Hyvinvointiohjelmassa tiedottaminen ja viestintä tulisi olla selkeämmin yhteinen keino kaikkien tavoitteiden saavuttamisessa. Esimerkiksi ARA-avustusten hakemisesta tiedottaminen tukee kotona asumista mahdollisimman pitkään.

4. Resurssiohjelmasta on pudonnut pois ennen "kolmiomalliin" muokkaamista sisältynyt tavoite: Avoimuus ja rohkeus keskustella erilaisista palveluiden tuottamisen vaihtoehdoista. Se tulee lisätä ohjelman tavoitteisiin tai keinovalikoimaan.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti kaupunginhallitus
hallinto- ja kehitysjohtaja